Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 27. Junii 1844.

(2352) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 10476 1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Duo. Stephano Szuta de domicilio ignoto vel eo demortuo ejus haeredibus ignotis notum redditur, quod contra ipsum Dua. Carolina Kisielka de pracs. 8. Maii 1844 Nro. 10476 action-

nem intuitu extabulationis transactionis ddt. 6. Decembris 1787 de statu passivo realitatis Nro. 322. 3/4 Dom. 11. p. 182. n. 1 on. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Rabath cum substitutione Domini Advocati Smialowski, quo cum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. — Quapropter praesenti Edicto conventus admenerunt, ut justo tempore, id est: die 6. Septembbris 1844 hora decima matutina aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lego faciat, facienda curet, quo delensioni et causae suae proficia sibi case videantur; ni faciat, et causam suam ipse neglegat, damaum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio reg. Magistratus
Leopoli die 27. Maii 1844.

(2165) **E d i c t u m** (2)

Nro. 2988. C. R. Forum Nobilium Tarnoviense minorenibus Antonio, Vincentio, Josepho et Theresiae Orlowskie in assistentia patris Vincentii Orlowski conventis, tum Mariannae Roguska, Josepho. Magdalene, Annae et Apoloniae Starczewskie de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit, contra illos et alias ex parte Antoninae de Wierzchlejskie Gasiorowska et Stephanii Gasiorowski puncto solutionis quotarum 28 fl. 24 xr. Mon. Conv. et 23 fl. 33 xr. Mon. Conv. c. s. e. sub pracs. 14. Marii 1844 ad Nrum. 2988 actionem institutam et illis ob ignota eorum domicilia, eorum periculo et impensis curatorem in persona Dai. Advti. Radkiewicz cum substitutione Dni. Advti. Piotrowski constitutum esse.

Praesens Edictum itaque admonet ad in praefixo iu diem 22. Augusti 1844 h. 10. mat. ad contradicitorium termino, comparendum, et constituto curatori adminicula defensionis tradendum, vel sibi alium Advocatum in patronum eligendum, quae ni sunt, et causa neglecta fuerit, proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 21. Maii 1844.

(2255) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 15598. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Salomeae Truskulaska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Vincentii Tysz-

kowski medio resoluti sub hodierno ad Nrum. 15598 editi, Tabulae reg. dispositum esse, ut occurrentem in statu passivo bonorum Tróycia Dom. 34. pag. 196. n. 6 haec. negativam resolutionem ad Nrum. 18772j 1806 editam, vi cuius petitio Salomeae Truskulaska de praes. 3. Augusti 1806 ad Nrum. 18772 pro manifestatione contra Paulum et Joannem Tyszkowski fratres praenotanda exhibito, denegabatur, deleaf.

Cum autem hic Judicij domicilium Salomeae Truskulaska ignotum sit, ideo Adv. D. Rabath cum substitutione Domini Advocati Smiałowski ipsi ad actum informationis de hac resolutione proprio ejus periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoe notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 25. Junii 1844.

(2504) E d i c t u m. (2)

Nro. 1553. Magistratus reg. ac Lib. Civitatis Przemysl absentibus et de domicilio ignotis Octaviae et Aureliae Scheuthauer, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Vincentii Gutwein contra easdem puncio extabulationis contractus locati conducti super realitate sub N. C. 102. Premislae sita, in statu passivo positione 7. intabulati, sub praes. 7. Junii a. c. ad N. 1553. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opeim imploratam esse. Ob commorationem vero conventorum ignotam, periculo et impendio earundem Dnus Joannes Zurawski iisdem qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad interim pro die 28. Augusti 1844 hor. 10. mat. ad contradictorium praelixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; nisi tantum, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Reg. Magistratus.
Premislae die 15. Junii 1844.

Franz Sieghardt zur Verwahrung der Rechte des ersten in dieser Angelegenheit ausgestellt wird.

Demselben wird zugleich die Eingabe der Frau Karoline Kulezycka um Löschung dieser pränotirten 87 s^{l.} pol. von dem obigen Reale mit dem Auftrage mitgetheilt, binnen 3 Monaten anher auszuweisen, daß die obige Pränotation gerefertigt wurde, widrigens solche auf das einfache Einschreiten des Gegentheils ohne weiters gelöscht werden würde.

Hieyon wird Johann Szelingoski mittelst gegenwärtigen Edikts zu dem Ende verständiget, damit er dem bestellten Kurator seine Behelfe mittheile, oder einen anderen Sachwalter dem Gerichte namhaft mache.

Aus dem Rathe des k. Stadt-Magistrats.
Przemysl den 30. September 1843.

(2407) E d i c t u m. (2)

Nro. 19225 Caesareo-Regium in Regnis Gallicao ei Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Josepho Skotnicki, Joanni Giżycki, Sophiae de Trzecieskie 1mo voto Giżycka 2do Stebnicka seu Stohnicka, successoribus Łażynscianis de nomine ignotis, eorumque Curatori Casimiro Łażynski, successoribus Michaëlis Trzecieski de nomine ignotis, successoribus Antonii Trzecieski pariter de nomine ignotis, massae pupillari Adami Thaddaei binom. Czartoszewski ejusve ignotis haeredibus seu defensoribus, Barbarae Stebnicka, Jacobo Gostwicki seu ejus massae pupillari illiusve ignotis haeredibus seu defensoribus Valentino Krasnicki, Fabiano Turkiewicz, Paulo Krauzewski, haeredibus olim Joannis Nepom. Dulski, utpote: Josepho Dulski tutori et minoribus Xaveriae Theresiae, Michaëli, Theclae, Joanni et Elisabethi Dulskie, Carolo Kulczycki, Joanni Węsławski, Juliano Zdziarski, Marianna Zurakowska, Rvndo Theophano Holdajewicz, Elisabethi de Wierzejskie Dulskie, Ignatio Wilczkowski et Adamo Zawadzki, medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 20. Junii 1844 ad N. 19925. per Ladislauum Ppem Sanguszko contra eosdem ac Fiscum regium puncto extabulationis de bonis Zukowice stare i nowe residui Suinmae 41677 s^{l.} pol. 12 gr. primitive pro re Sophiae de Złockie 1mo voto Trzecieska, 2do Giżycka intabulatae — ac in diversis partibus aliis cessae, adhuc restantis, cum oneribus et suboneribus ejusdem — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opeim imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotum, ipsius proprio eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Rabath, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia

In Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 15. Octobr. 1844. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patreuo documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 10. Julii 1844.